
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.07.2022 г. Ессентуки                                   1446            

 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ессентуки от 22.06.2022 № 1245 «О назначении публичных слушаний по 
вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером: 26:30:100202:70, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, 
город Ессентуки, ул. Фридриха Энгельса, район Суворовского шоссе 
(Капельной балки)» 
 

 

В связи с допущенной ошибкой в части указания кадастрового номера 

земельного участка, в отношении которого проводятся публичные слушания, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки 

Ставропольского края, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 22.06.2022 № 1245 «О назначении публичных слушаний по 

вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером: 26:30:100202:70, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, 

город Ессентуки, ул. Фридриха Энгельса, район Суворовского шоссе 

(Капельной балки)». 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Герасимова Е.В. 

 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                     А.Ю.Некристов 

 


